PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 17.02.2026                                                                                                                № 17
О повестке дня внеочередного заседания Думы городского округа города Калуги

17.02.2026
На основании ст. 19, ст. 21 Регламента Думы городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня внеочередного заседания Думы городского округа города Калуги 17.02.2026:

1. Утверждение повестки дня.

2. О признании утратившим силу решения Городской Думы города Калуги                         от 25.12.2024 № 225 «Об утверждении базовой ставки для расчета платы за использование опор линий наружного освещения, контактной сети, линий электропередачи, находящихся в собственности городского округа города Калуги Калужской области, для размещения сетей связи».
3. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 25.12.2024           № 224 «Об утверждении порядка использования опор линий наружного освещения, контактной сети, линий электропередач, находящихся в собственности муниципального образования «Город Калуга», для размещения сетей связи».

Председатель Думы

городского округа города Калуги                                                                Ю.Е. Моисеев